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2. GENEL BİLGİLER 
 
 BCPlus, Kuru, Sulu ve Jel olmak üzere 3 farklı akü çeşidi için 3 farklı şarj programı içeren, 
gerektiğinde güç kaynağı olarak da kullanılabilen çok fonksiyonlu tam otomatik akü şarj grubudur. Bu 
gruptaki cihazlar, anma gerilim değeri 12V ile 220V arasındaki tüm aküler için kullanılabilmektedir. 
Grubun en önemli özelliği mikro bilgisayar (MPC) kontrol ünitesi ile donatılmıştır.  
 

MPC ünitesi cihazın ana yapısının denetimi yanında son kullanıcı ve teknik servisler için çok 
değerli fonksiyonları üzerinde barındırmaktadır. Bu fonksiyonlar sayesinde şarj süreci hakkında her 
düzeyde  teknik bilgi ihtiyacına karşılık verir. Bununla birlikte kolay anlaşılır operatör paneli ile her 
seviyedeki kullanıcı için rahat kullanım sağlar.  Grubun bütün üyeleri ortak olarak MPC ünitesine 
sahiptir. Özel projeler için standart dışı akım ve gerilim değerleri için de uygulama yapılabilmektedir.  

 
BCPlus serisinde mikroişlemcili tristör kontrolü kullanılmaktadır. Mikroişlemcili sistem sayesinde, 

şarj parametreleri değiştirilebilir ve farklı aküler için uygun değerler tanımlanabilir. Akım gerilim değerleri 
programa göre otomatik olarak ayarlanır ve hiçbir müdahale gerekmeden akü şarj edilir. Tristör kontrolü 
ile son derece hızlı bir regülasyon gerçekleştirilir ve şebekede meydana gelen gerilim 
dalgalanmalarından akü etkilenmez. Ayrıca her türlü kullanıcı hatalarına karşı tam koruma sağlar. 

3. KULLANIM ALANLARI 
 

MRS, BCPlus serisi ile akü şarj cihazlarına yeni bir boyut kazandırmıştır. Gelişmiş fonksiyonları, her 
türlü projeye uyum saylayabilecek teknik özellikleri ile her  türlü akü ile her alanda güvenle 
kullanılabilmektedir.  
 

• Deniz Araçları 
• Küçük Tekneler 
• Yolcu ve Yük Gemileri 
• Telekomünikasyon Merkezleri 
• Trafo Merkezleri 
• UPS Sistemleri 
• Rüzgar Santralleri 
• Telefon Santralleri 
• Otomotiv Teknik Servisleri 
• Akü Servis Noktaları 
• Akülü Oyuncaklar 
• Elektrikli Otomobiller 
• Elektrik Santralleri 
• Akıllı Bina Projeleri 
• Akü Kullanılan  Tüm Projeler  
sayılabilir. 
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4. FONKSİYONLAR 
 

Cihazın temel olarak akü şarjı ve güç kaynağı olarak iki fonksiyonu vardır. Akü şarj işlemi 
kullanıcının belirlediği parametreler ve seçtiği programa göre otomatik olarak gerçekleştirilir. Şarj işlemi 
boyunca Şarj Akımı / Akü Voltajı / Hücre Voltajı / Geçen Süre / Ampersaat değişkenleri izlenebilir. 
Gerçekleştirilen şarj işlemlerine ait kayıtlar da cihazın hafızasında saklanır ve panelden veya PC 
üzerinden geçmişe dönük inceleme yapılabilir. Şarj için 2 standart 1 kullanıcı tanımlı program 
sunulmaktadır. Standart programlar iki aşamalı (Boost - Float Şarj IUoU)  ve üç aşamalı (Three Stage 
IuIa) şarj programlarıdır. Bu programlarda seçilen akü tipine göre uygun parametreler otomatik olarak 
yüklenir. Kullanıcı tanımlı programda ise  10 aşamaya kadar adım tanımlanabilir. Ayrıca güç kaynağı 
olarak kullanımda da IU modunda kullanılabilir. 

 
MPC ünitesi cihazın bütün işleyişini yönetir ve dış dünya ile bağlantısını sağlar. RS485 seri 

portuna sahiptir ve bu port üzerinden harici sistemlerle haberleşebilir. Bu portun 3 farklı işlevi vardır. 
Operatör paneli ile cihazın farklı noktalarda bulunması gereken gemiler, pano içi uygulamalar vb. 
projelerde harici uzaktan kumanda paneli seri port aracılığıyla cihaza bağlanabilir. Cihazın 
gerçekleştirdiği tüm işlemlerin cihazın yanına gitmeden yönetilmesine olanak verir. Örneğin, bir gemide 
cihaz ve akülerin konumu ulaşılması zor bir yer olabilir. Bu durumda komuta merkezine konulacak 
uzaktan kumanda ünitesi üzerinden akülerin durumu, şarj işlemi, cihazın durumu vb. tüm bilgilere erişim 
sağlanır. 

  
Seri portun diğer bir görevi cihazın PC ile haberleşmesini sağlamaktır. MRS cihazın PC 

üzerinden çalıştırılabilmesi için geliştirdiği yazılımla, cihazın tüm fonksiyonlarını bilgisayar ortamından 
yönetmenizi sağlar. Ayrıca yazılım uzaktan kumanda ünitesi gibi kullanıldığında sadece şarj sonu 
değerlerini göstermekle kalmaz, saniye saniye tüm şarj sürecini kayır altına alabilir. Belirli bir dönemde 
kaç kez şarj gerçekleşmiş bu şarjların parametreleri vb. tüm bilgiler raporlanabilir. Akü ve cihaza servis 
veren firmalar da bir laptop PC ile cihaza bağlanıp cihazın geçmiş işlemleri hakkında rapor alabilir ve 
akünün durumu hakkında daha kesin veriler elde edebilirler. 

 
MRS üretimini yaptığı cihazlarda teknolojinin ilerlemesi ile birlikte program güncellemeleri yapar 

ve cihazların her zaman en iyi hizmeti vermesini hedefler. Buna yönelik olarak yapılan dizayn sayesinde 
MPC ünitesini dahili programı (firmware) seri port üzerinden güncelleştirilebilir. Bu sayede cihazın 
yazılım güncellemeleri  için cihazın servise gidip gelmesine gerek kalmaz. Eğer PC programı kullanılıyor 
ise program üzerinden de güncelleme gerçekleştirilebilir. Bu özelliğin getirdiği servis kolaylığı da 
kullanıcıya kazanç olarak kalır.  

 
BCPlus serisi şarj işleminde akü sıcaklık ölçümüne de olanak verir. Akü sıcaklık ölçümü akünün 

daha sağlıklı şarj edilmesi için son derece önemlidir. Aşırı ısınan bir akü ömründen önemli oranda 
kısalma olacaktır. MPC ünitesi akü sıcaklığına göre şarj akımını dinamik olarak ayarlar. Sıcaklık 
yükseldiğinde akımı düşürür, normale döndüğünde ise otomatik olarak ayarlanan değere getirir. 

 
  BCPlus serisi iki aşamalı (Boost – Float / IUoU) programda aküye bağlı olan aydınlatma vb. 

harici yükleri de besleyebilmektedir. Bu tür uygulamalarda yük aküye bağlıdır ve akünün sistem çalışır 
durumda iken şarj edilmesi gerekir. BCPlus serisi bu işlemi güvenle gerçekleştirir. Akü normal şarj 
düzeyine ulaştıktan sonra çıkış belirli bir voltaj değerinde sabit tutulur. Bu şekilde cihaz yük tarafından 
çekilen akımı kendisi karşılar. Bunun en önemli faydası, akü gurubu gereksiz yere deşarj edilmemiş 
olur. Bilindiği üzere akülerin ömrü şarj-deşarj döngüsü ile belirlenir ve bu yaklaşık olarak 1000 civarında 
verilmektedir. Bu döngü ne kadar uzun zamanda gerçekleşirse akünün ömrü uzamış olur. BCU serisi 
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akü grubunu bu döngüye sokmadan şarj sonunda yükü kendi üzerine alır. Cihazın gücünü aşan bir akım 
çekildiğinde fazla kısım aküden karşılanır. Durum normale döndüğünde cihaz otomatik olarak şarjı 
tamamlar. 

 
Elektrik kesintisinin sık yaşandığı durumlarda akülerin aşırı deşarj olup bozulmalarını 

engellemek amacıyla cihaza akü koruma ünitesi eklenebilir. Bu ünite cihaz çalışmıyorken bile akü 
voltajını izler ve kritik seviyenin altına düştüğünde yükü aküden ayırır. Akü cihaz tarafından şarj edilip 
belirli bir kapasiteye ulaşınca yük tekrar aküye bağlanır. 

 
Cihaz program dahilinde akü koruma fonksiyonuna da sahiptir. Akü koruma ünitesinin 

bulunmadığı durumlarda akünün aşırı yüksek ve düşük voltaj değerleri için de uyarı verir ve programda 
aktif edilmişse otomatik olarak durur. Cihaz arızası, akü kısadevresi  ya da aşırı yükleme gibi bir 
nedenle cihaz akü voltajını istenen değerde tutamadığında koruma moduna geçer.   

 
MPC ünitesi cihazın manuel / otomatik güç kaynağı olarak kullanılmasına imkan sağlayacak IU  

programına sahiptir. IU modunda cihaz  ayarlanan değerde sabit gerilim ve akım verir. Bu modda 0 ile 
maksimum çıkış gerilimi  / akımı arasında ayarlanabilen regüleli güç kaynağı olarak ya da manuel şarj 
cihazı olarak kullanılabilir. Küçük el aletleri, hobi el aletleri  vb. cihazları güvenli bir şekilde çalıştırabilir.  

 

5. ÇALIŞMA ŞEKLİ 
 
 BCPlus serisi ayarlanan değerlerde tam otomatik şarj cihazı veya manuel / otomatik DC güç 
kaynağı olarak çalıştırılabilir. Programlı çalışmada çalışmaya başladıktan sonra kullanıcının herhangi bir 
müdahalesini gerektirmez. İşlem devam ederken ekran ve led lambalarla kullanıcıyı bilgilendirir. 
Çalışırken elektrik kesilip tekrar geldiğinde otomatik olarak devreye girer  yarıda kalan bir işlem varsa 
devam ettirir. .  
 
 BCPlus serisi Kuru, Sulu ve Jel aküleri şarj edebilecek şekilde programlanmıştır. Cihaz akü şarj 
cihazı olarak kullanılacaksa, kullanıcı akü tipini seçer. Seçim sonrasında uygun parametreler otomatik 
olarak yüklenir. Eğer herhangi bir parametre değiştirilecekse LCD ekranlı panelden kolayca 
değiştirilebilir.  Şarj işlemi için iki standart bir de kullanıcı tanımlı program bulunmaktadır. Akü 
seçiminden sonra kullanacağı şarj programı seçilir. Seçimden sonra değerler ayarlanabilir veya 
doğrudan işlem başlatılabilir. Kullanıcı tanımlı program, 10 adıma kadar her bir adım için ayrı ayrı akım 
gerilim ve süre değerlerinin tanımlanabildiği esnek çalışma sağlar.  
 
 Güç kaynağı olarak çalışma seçilmiş ise kullanıcıdan manuel veya otomatik çalışma seçimi 
yapması istenir. Manuel çalışmayı kolaylaştırmak için cihaz üzerinde potansiyometre kullanılmaktadır. 
Eğer cihaz potansiyometreli olarak sipariş edilmiş ise ayar ekranında potansiyometreler kullanılarak 
değerler değiştirilir. Çalışmaya başladıktan sonra ise yine potansiyometreler ile çıkış akım ve gerilimi 
istenen değere ayarlanabilir. Otomatik çalışmada ise değerler panel üzerindeki butonlar yardımıyla girilir 
ve çalışma anında da butonlar ile arttırma veya azaltma yapılabilir.  
 
 MPC ünitesi ile bütünleşmiş operatör paneli bir LCD ekran, tuş takımı, led göstergeler ve seri 
porttan oluşur. LCD ekranda kolay okunabilir şekilde tüm parametreler ve uyarılar görüntülenir. Ekran 
dili Türkçe / İngilizce’dir. Bununla birlikte İngilizce veya istenen herhangi bir yabacı dilde de görüntüleme 
yapılabilir. Sistemin durumunu kolay görebilmek için ilave led lambalar ile geçerli durum gösterilir. 
Kullanıcı yanan lambalar üzerinden geçerli durumu anlayabilir.  
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Şekil 1: MPC Mikro Bilgisayar Ünitesi / Operatör Paneli 

 
İki aşamalı şarjda işlem başlatıldığında ilk aşama başlar. İlk aşamada ayarlanan akım değeriyle 

akü şarj edilir. Akü voltajı  belirlenen Hızlı Şarj Voltajına ulaşıncaya kadar sabit akım değeriyle işlem 
devam eder. Bu voltaj değerine ulaşıldığında, Hızlı Şarj Süresi işlemeye başlar ve sabit voltaj ile işlem 
devam eder. Ayarlanan süre tamamlandığında ikinci aşama başlar. Cihaz çıkış voltajını Tampon Şarj 
Voltajı olarak belirlenen değere getirir. Normal olarak tampon şarj voltajı hızlı şarj voltajından daha 
düşük bir değerdedir.  

 
İkinci aşamada çıkış akımı cihazın maksimum akım değerini geçmeyecek şekilde serbest 

bırakılır. Bunun anlamı akü ihtiyacı kadar bir akım çekilir. Sisteme bağlı bir yük varsa cihaz anma akım 
değerini aşmayacak şekilde akım çekilmesine izin verir. Aşağıda cihazın şarj grafiği verilmiştir.  

 
Şekil 2: İki aşamalı (Boost – Float IUoU) Akü Şarj Grafiği 

 
 
 Üç aşamalı şarj işleminde iki aşamalıya benzer olara sabit akımla işlem başlar. Akü voltajı 
belirlenen değere ulaşıncaya kadar sabit akımlı çalışma devam eder. Daha sonra ikinci aşama başlar ve 
sabit gerilim ile işlem devam eder. İkinci aşama akünün çektiği akım belirlenen değerin (nominal akımın 
%10 – 40 ‘ arasında seçilebilir) altına düşene kadar devam eder. Bu şart sağlandığında üçüncü aşama 
başlar . Üçüncü aşamada sabit akımla işlem devam eder. Bu aşamada akü voltajı yükselir ve şarjını 
tamamlamış olur. İstenen voltaj değerine ulaştıktan sonra belirli bir süre sabit gerilimle işleme devam 
eder ve süre sonunda akım kesilir. Normalde şarj tamamlanmış olur. Ancak akü çıkartılıncaya kadar 
belirli aralıklarla şarj uygulamak suretiyle dengeleme şarjı uygulanır. Aşağıda IuIa  şarj grafiği verilmiştir. 
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M ax. 10 saat

1. A dım

 
Şekil 3:Üç Aşamalı IuIa Şarj Grafiği 

  
 Kullanıcı tanımlı programda cihazın maksimum akım ve gerilim değerleri dahilinde istenen her 
türlü adım tanımlaması yapılabilir. Bu sayede tamamen özel bir şarj karakteristiği geliştirilebilir. Özellikle 
belirli bir dönemden sonra akülerin özelliklerini kaybetmesi durumunda böyle bir program çok daha 
kullanışlı olacaktır. Akülerde sıklıkla meydana gelen sülfatlaşma problemi de  uygun program 
tanımlanarak çözülebilir.  
  

6. CİHAZ TASARIMI 
 
 BCPlus serisi cihazlar profesyonel ihtiyaçlar göz önünde bulundurularak dizayn edilmiştir. Bu 
sayede deniz araçlarından tıbbi cihazların kullanıldığı alanlara kadar kendisine kullanım alanı bulmuştur.  

 
Fiziksel yapı olarak bina içi kullanıma uygun 

taşınabilir masa tipi, yere veya duvara monte 
edilebilecek askılı tip yada deniz araçlarında dış 
kullanıma uygun yüksek IP sınıfı korumalı olarak 
üretilmektedir. 

 
Masa tipi modelde kasa üzerinde taşıma 

tutamakları ve yerde kaymamasını sağlayacak lastik 
ayaklar bulunmaktadır. Akü bağlantı ve kabloları 
cihazın üzerinde hazır olarak gelir.  Ön kısımda 
Operatör paneli, cihazı açıp kapatmaya yarayan bir 
ana şalter ve çıkış sigortası bulunur. Böylece 

kullanıcı zorlanmadan erişim sağlamış olur.  
 
Askılı tipte cihazın alt ve arka kısımlarında gövdeye bütünleşik ayarlar bulunur. Bu ayaklar 

üzerinde her birinde ikişer delik bulunur. Ayakların gövde ile tek parça olması sağlamlığı arttırır ve 
cihazın monte edildiği zeminde titreşim, sallantı vb. olumsuzluklardan etkilenmez. 
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Ön kısımda operatör paneli ile otomatik 
giriş-çıkış sigortaları bulunur. Akü ve enerji 
kabloları cihazın alt- ön kısmından giriş yapılır. 
Bağlantı kolaylığı sağlamak için sigortaların 
üstünde bulunan kapak vidalı olarak 
tasarlanmıştır. Böylece kapak sökülerek bağlantı 
işlemi yapılabilir ve daha sonra yerine takılarak 
enerjili kısımlara erişim engellenmiş olur.  

 
Cihazın tüm bileşenleri modüler yapıda 

tasarlanmıştır. Hem mekanik kısımlar hem de 
elektronik bileşenler kolayca sökülüp takılabilir 
olarak düşünülmüştür. Ayrıca servis kolaylığı 
sağlayan kaynaksız vidalı kasası BCPlus serisini 
benzerlerinden çok daha ileri bir düzeye taşır.  

 
Operatör paneli temel olarak LCD ekran, led uyarı lambaları ve butonlardan oluşmuştur. Cihaz 

çalışma ve bekleme modunda ekran ve ledler yardımıyla durumunu kullanıcıya gösterir. Hata mesajları, 
şarj aşamaları ve aktüel bilgiler ekranda ve uygun ledler ile  gösterilir. Böylece kullanıcı bir bakışta 
cihazın durumunu görebilir. Ekran dili panel üzerinden Türkçe / İngilizce olarak seçilebilir. Ayrıca 
Arapça, Rusça vb. farklı bir yabancı dilde de gösterim sağlanabilir.  

 
BCU serisi 12V ‘tan başlayıp 220V’ a kadar aküler için üretilmektedir. Küçük güçlü cihazlar  

220V 50Hz  tek fazlı şebeke gerilimi ile çalışacak şekilde üretilmektedir.  Orta ve büyük güçlü cihazlarda 
380V 50Hz 2 veya 3 fazlı yapı kullanılır. Üç fazlı sistemlerde çıkış gerilimi daha düzgündür ve şebeke 
tarafından daha dengeli akım çekilir. Düzgün çıkış sinyali akülerin daha iyi şarj olmasına yardımcı olur 
ve zamandan tasarruf sağlar.  

 
Cihaz harici sistemlerle uyumlu çalışacak şekilde donanıma sahiptir. Seri port ile haberleşme 

sayesinde PC PLC veya farklı bir cihazla haberleşme sağlayabilir verilerini diğer sistemlerle paylaşabilir. 
Bunula birlikte daha pasit uygulamalar için Redresör Arıza ve Durum bilgisi için röleleri bulunur. Bu 
röleler ile cihazın durumu hakkında iki kontak ile bilgi sağlanabilir. Örneğin uzaktaki bir cihazın 
durumunu izlemek için komuta merkezinde bir siren veya ışıklı gösterge kullanılmışsa cihazın durumuna 
göre kontaklar kapanarak bu uyarıları çalıştırabilir.  

 
 Sistem gerek redresör gerekse kullanıcıdan kaynaklanabilecek her türlü probleme karşı çeşitli 

koruma tedbirleriyle donatılmıştır. Bu tedbirlerle olası bir durumda mümkün olan en az zararla 
problemden çıkmak amaçlanmıştır. Cihaz en sık karşılaşılabilecek aşırı akım kısadevre problemlerine 
karşı tam korumalıdır. Hem sigortalar hem de program dahilinde koruma yapılır. Eğer yük koruma üniteli 
olarak kullanılıyorsa akünün aşırı deşarja gitmesi de engellenir. Bunların dışında oluşacak aşırı ısı, 
redresör arızası vb. durumlar da sistem tarafından sürekli izlenmekte ve kullanıcı seli ve mesajlar ile  
uyarılmaktadır.  
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7. TEKNİK ÖZELLİKLER 
 
Genel Özellikler  
 
Kontrol : MRS Mikro bilgisayar kontrolü (MPC) 
Kumanda : Operatör Paneli / PC / PLC veya Diğer sistemler 
Çalışma : Tam Otomatik / Manuel  Parametre Ayarlı 
Giriş Gerilimi : Monofaze 220V 50Hz AC , Trifaze 3x380V 50Hz AC 
Giriş Akımı : Cihazın gücüne göre değişir 
Anma Akü Voltajı : 12 / 24 / 36 / 48 / 72 / 80 / 96 / 110 / 220 (Standart dışı voltaj değerleri için 
özel tasarım yapılır) 
Anma Şarj Akımı : 20 ....300A (Standart dışı akım değerleri için özel tasarım yapılır) 
Şarj Yöntemi : İki Aşamalı (Boost – Float  IUoU) , Üç Aşamalı (Three Stage IuIa), Kullanıcı 
Tanımlı (10 Adıma kadar),  Güç kaynağı modunda Sabit Akım / Gerilim (IU) 
Şarj Voltajı : 2V - 3V / Hücre Arasında Ayarlanabilir 
Şarj Akımı : 0-%100 arasında ayarlanabilir, sabit akım  
Güç Katı : Modül Tristörlü, Transformatör Kontrolü 
Soğutma : Hava Soğutmalı 
Koruma Sistemi : Akü Ters, Aşırı Akım, Aşırı Isı, Kısadevre, Faz Koruma (3 Fazlı sistemde), 
Akü Koruma, Akü Aşırı Isı Koruma 
Transformatör : TSE Belgeli, yüksek verimli 
Yük Besleme : Sabit gerilim, maksimum akım kısıtlamalı 
Kabin : Kaynaksız, Modüler Metal Gövde, Fırın Boya 
Koruma Sınıfı : IP32 
Renk : Kırmızı, Mavi, Gri 
Haberleşme  : RS485 2 Tel 19.2K 
Panel  : 2 x16 Satır LCD ekran, 4 Tuş, 5 Led lamba, 2 Potansiyometre (Opsiyonel), 
2 0-10V 4-20mA Analog Referans girişi 
Uyarılar : Sesli Uyarı, LCD Ekranda Yazılı Mesajlar, Redresör Arıza Rölesi,Redresör 
Durum Rölesi (Opsiyonel) 
Akü Sıcaklık Ölçümü : Var. Harici Sıcaklık Probu ( Opsiyonel ) ile 0 – 100ºC arası, Sıcaklığa göre 
dinamik şarj akımı kontrolü  
 
 
Opsiyonel Özellikler  
 

• Harici Akü Koruma Ünitesi. 
• Monofaze 230V , Trifaze 400V Giriş Gerilimi Seçebilme 
• IP56 Koruma Sınıfı 
• PC Yazılımı 
• Redresör Arıza ve Durum Bilgi Röleleri 
• Manuel Çalışma Potansiyometreleri 
• Akü Sıcaklık Ölçüm Probu 
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Ebatlar  
 

 
 
Program Akış Diyagramı  
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8. KALİTE KONTROL 
 

MRS Elektrik Cihazları ISO9001:2000 kalite yönetim sistemi sertifikası sahibi bir firma olarak 
üretiminin her aşamasında gerekli kalite kontrollerini yaparak, cihazların en iyi şekilde müşteriye 
sunulmasını garanti eder.  

 
MRS kalite kontrol süreci kısaca; 
 

- Sistemde kullanılacak her türlü komponentin kalite belgeli firmalardan temin edilmesi 
- Alınan komponetlerin girdi kalite kontrollerinin yapılması 
- Kontrol edilmiş komponentlerle üretilen elektronik kart, modül vb yarı mamul testleri 
- Montajı tamamlanmış cihazın imalat  prosedürüne uygun olarak testi 
- Bitmiş ürünün müşteri taleplerine uygun fonksiyon testi  
- İsteğe bağlı olarak Lloyd vb Sertifikasyon Kuruluşları tarafından yapılan testler 
olarak özetlenebilir.  

 

9. TEKNİK SERVİS 
 MRS Elektrik Cihazları ISO9001:2000 kalite yönetim sistemi ve yasal prosedürler çerçevesinde 
müşteriye karşı olan sorumluluklarını sonuna kadar yerine getirmeyi garanti eder. Bu doğrultuda 
üretimini yaptığı cihazlar,amacı doğrultusunda kullanılmak şartıyla her türlü imalat hatalarına karşı iki(2)  
yıl garanti kapsamındadır.  
 
 Garanti kapsamında hatalı olan parçalar değiştirilir, sistemin temel ayarları ve güncellemeleri 
yapılır. Sistem çalışır halde müşteriye teslim edilir. Bu işlemlerin yapılmasında görevli teknik personelin 
konaklama ve yol giderleri müşteri tarafından karşılanır.   
 
 Sitemin uzun yıllar en iyi şekilde hizmet verebilmesi için cihazın düzenli olarak bakımının 
yapılması gerekir. Temel bakım faaliyetleri üreticinin belirttiği şekilde kullanıcı tarafından gerçekleştirilir. 
Zamanında ve belirtilen şekilde yapılmayan bakım işlemleri cihazın garanti dışı kalmasına sebep olabilir. 
 
 Müşteriden gelecek talep doğrultusunda MRS periyodik bakım hizmeti de sunmaktadır. 
Periyodik bakım hizmeti özel bir hizmettir ve ücrete tabidir. MRS ve müşteri arasında imzalanacak 
periyodik bakım sözleşmesi ile başlatılır ve yıllık periyotlarla yinelenir. Hizmet kapsamında cihazın genel 
kontrolleri yapılır ve gerekli ayarları yapılır. Eskiyen veya bozulma ihtimali parçalar varsa müşteriye 
bildirilir ve talep doğrultusunda yenilenir.  
 
 Cihazların uzun yıllar ilk günkü gibi kullanılması için MRS periyodik bakım hizmeti 
almanızı tavsiye eder. 

10. ULAŞTIRMA 
 
MRS satışını yapmış olduğu cihazları teklif sürecinde müşteriyle yapılacak anlaşma 

doğrultusunda teslimatı gerçekleştirir. Aksi belirtilmedikçe standart teslimat işlemi cihazın MRS Fabrika 
Adresinde gerçekleştirilir. Taşıma sorumluluğu müşteriye aittir.  

 
MRS, yapılacak satış sözleşmesine bağlı olarak, analaşmalı olduğu taşımacılık şirketleri veya 

müşterinin belirteceği farklı bir yolla cihazların yurtiçi ve yurtdışı  teslimatını gerçekleştirebilir.  
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